

DT 77 ApS

Plejlen 11
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2020

**Povl Fynbo
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DT 77 ApS

Plejlen 11

8800 Viborg

Telefonnummer: 86673249

e-mailadresse: kpinv77@gmail.com

CVR-nr: 37907464

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med aktier.
Køb sker med henblik på kort ejertid.

2019 har været præget af middel aktivitet, hvilket forventes væsentlig reduceret for 2020.

Årets resultat er væsentlig påvirket af urealiseret gevinst på flere store børsnoterede selskaber, hvor kursen i 2018 har været hårdt ramt efter den ene skandale efter den anden.

Resultat for 2019 er tilfredsstillende.

For 2020 forventes et relativt stort stort negativt grundet Corona.

Ingen væsentlige begivenheder er indtruffet efter balancedaagen, bortset fra den generelle udvikling på de finansielle markeder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		
Eksterne omkostninger		
Bruttoresultat		655.910
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		655.910
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.000
Ordinært resultat før skat		635.584
Skat af årets resultat		-80.450
Årets resultat		555.134
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		555.134
I alt		555.134

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Anlægsaktiver i alt		
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.112.128
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.112.128
Likvide beholdninger		939.078
Omsætningsaktiver i alt		3.051.206
Aktiver i alt		3.051.206

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000
Overført resultat		-25.571
Egenkapital i alt		1.974.429
Skyldig selskabsskat		61.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt		61.395
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.015.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.382
Gældsforpligtelser i alt		1.015.382
Passiver i alt		3.051.206

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret